



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

DPT.6940.2.0147/22

Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Krajowa Rada Izb Rolniczych) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2022-2023 Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW

Operacja partnera pn. **Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027**

W wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną cele: zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich; umożliwienie przedstawicielom środowiska rolniczego nawiązania bezpośrednich kontaktów z przedstawicielami nauki oraz zapoznania się z najnowszą wiedzą i doświadczeniami nt. szans i możliwości jakie mają przed sobą gospodarstwa rodzinne w nowej perspektywie finansowej WPR, jak również upowszechnianie wiedzy z zakresu rozwiązań, które przyczynią się do podniesienia ich konkurencyjności.

Przewidywane efekty realizacji operacji:

W ramach realizacji operacji zakłada się organizację dwudniowej konferencji, która będzie obejmowała część plenarną – pierwszego dnia oraz część warsztatową i plenarną drugiego dnia. Efektem realizacji operacji jest podniesienie poziomu wiedzy uczestników konferencji i warsztatów nt. problematyki wdrażania Europejskiego Zielonego Ładu z punktu widzenia gospodarstw rodzinnych. Uczestnicy konferencji i warsztatów zdobytą wiedzę oraz materiały (krótkie prospekty) będą następnie upowszechniać wśród innych rolników, podczas spotkań organizowanych w terenie (na obszarze różnych województw). W trakcie konferencji i warsztatów uczestnicy będą mieli przekazaną wiedzę z zakresu zarządzania w gospodarstwie, korzystania z rozwiązań technologicznych oraz korzyści z nich płynących.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 –
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.